
O B S A H  /  T I R Á Ž

NÁZORY

б Andrej Babiš není neporazitelný. Poselství komunálních voleb 
i o Karel Steigerwald: O volbách a ztracené peněžence 
12 Voliči zvolili naději, která všechno změní. Už poněkolikáté

STO LET REPUBLIKY

18 Zvláštní území ČSR -  Zakarpatská Ukrajina a Hlučínsko. Reportáž 
3 2 Klíčové roky ve snímcích slavného fotografa Jana Lukáše
3 8 Pětadevadesátiletý Arnošt Simon a další zapomenutí veteráni

REPORT

4 4 Jaroslav Kmenta: Jak muž přišel o peníze v tunelu ruské banky
5 б Reportáž Tomáše Poláčka: Česká kapela koncertuje na Spicberkách
6 4 Eva Turnová: Co udělá s člověkem droga z žáby. Reportáž 
68 Jak jsem zkoumal dotační šíbry v české vědě. Jiří Štický 
74 Fotoreportáž Stanislava Krupaře: Tři chlapci a stádo sobů

STŘEDNÍ EVROPA

8 4 Jak to prasklo v Lipsku. Příběhy z pádu východního Německa

ČESKÉ POČINY

9 4 Borci z českého železa. Příběh účastníků havajského závodu Ironman 
i o o Česká bioložka, která zachraňuje želvy v Indonésii

BYZNYS

10  8 Mimořádná příloha o bydlení. Od cen bytů až po nové technologie
12 4 Rozhovor se švédským manažerem. „Byty skládáme jako lego“

ROZHOVOR

13 o Herec a zpěvák Jiří Macháček: Vlastnímu srdci daleko neutečeš

KULTURA

14 2 Povídka Petry Soukupové. Když si dívka přála pod stromeček králíka
14 8 Od graffiti к prestižním galeriím. Čtyřicetiletý Jan Kaláb

STYL

15 4 Horské tipy Lukáše Hejlíka. Gastronomické příběhy
15 8 Nový seriál o nápojích. Příběh skotské whisky Glenfiddich


